

评标结果公示

备案登记编号：GC530100202500046001002

| | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|--------------------------|--|---------|----------|---|--|--------------------|----------------|-------------------|-------------------------|---------------------|----------------------------|-------------------|
| 招标人 | | 禄劝彝族苗族自治县云龙水库水源保护区管理局 | | 招标人地址 | | 禄劝县屏山街道旧县村委会东华村(禄大路旁) | | 联系人及联系方式 | | 樊工 0871-68910858 | | | |
| 招标代理机构 | | 云南晟宇工程项目管理有限公司 | | 招标代理机构地址 | | 昆明市盘龙区北京路 668 号摩玛大厦二期 A 座 2907 室 | | 联系人及联系方式 | | 徐艳琼、徐冬、熊博 0871—65638568 | | | |
| 监督部门名称及联系方式 | | 禄劝县政务服务管理局 0871-66150024 | | | | | | | | | | | |
| 工程名称 | | 昆明市地级饮用水源地云龙水库综合整治-二级保护区 27 个村庄新建污水收集处理工程（8 标） | | | | | | | | | | | |
| 开标时间 | | 2025 年 03 月 13 日上午 09：00 分 | | | 开标地点 | | 禄劝彝族苗族自治县公共资源交易中心 | | | | | | |
| 招标方式 | | 公开招标 | | | 评标办法 | | 综合评估法 | | | | | | |
| 中标候选人名称 | | 项目负责人姓名 及证书编号 | 质检费（费率） | 综合得分 | 服务期限 | 质量标准 | 响应招标文件要求的资格能力条件 | | | | | | |
| | | | | | | | 投标人资质等级 | 失信 惩戒 情况 | 财务要 求 | 信誉要 求 | 投标人业 绩 | 项目负责 人业绩 | 其他响 应条件 |
| 第一中标候 选人 | 云南桓润工程检 测 咨询有限公司 | 王全 水利工程质量检 测员 JCY2013530204 | 0.77% | 84.67 | 自合同签订之日起,至工程的 所有合同项目完工,资料整理 和移交、达标投产、安全鉴定、 竣工验收完成为止。 | 符合现行相关验收标 准和国家现行相关强 制性标准、规范和技术 规程的要求。 | 岩土工程乙级、混 凝土工程乙级 | 无 | 符合招 标文件 要求。 | 符合招 标文件 要求。 | 本项目未 要求企业 业绩。 | 本项目未 要求项目 负责人业 绩。 | 符合招 标文件 要求。 |
| 第二中标候 选人 | 昆明华之禹工程 项目管理 有限公司 | 张荣安 水利工程质量检 测员 JCY2010530147 | 0.80% | 78.79 | 自合同签订之日起,至工程的 所有合同项目完工,资料整理 和移交、达标投产、安全鉴定、 竣工验收完成为止。 | 符合现行相关验收标 准和国家现行相关强 制性标准、规范和技术 规程的要求。 | 岩土工程乙级、混 凝土工程乙级 | 无 | 符合招 标文件 要求。 | 符合招 标文件 要求。 | 本项目未 要求企业 业绩。 | 本项目未 要求项目 负责人业 绩。 | 符合招 标文件 要求。 |
| 第三中标候 选人 | 昆明扬禹水电工 程质量检 测有限公司 | 陶月仙 水利工程质量检 测员 530JC180310 | 0.75% | 73.39 | 自合同签订之日起,至工程的 所有合同项目完工,资料整理 和移交、达标投产、安全鉴定、 竣工验收完成为止。 | 符合现行相关验收标 准和国家现行相关强 制性标准、规范和技术 规程的要求。 | 岩土工程乙级、混 凝土工程乙级 | 无 | 符合招 标文件 要求。 | 符合招 标文件 要求。 | 本项目未 要求企业 业绩。 | 本项目未 要求项目 负责人业 绩。 | 符合招 标文件 要求。 |



| | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------|--|--|--|-----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| 废标单位 | | | | 废标原因 | | | | | | | | | | | |
| 云南俊奇工程技术咨询有限公司 | | | | 项目负责人未提供有效劳动合同。 | | | | | | | | | | | |
| 贵州黔水科研试验检测工程有限公司 | | | | 项目负责人未提供劳动合同。 | | | | | | | | | | | |
| 贵州科建检测有限公司 | | | | 未提供岩土工程资质证书。 | | | | | | | | | | | |
| 招标人审核意见 | | <div><div><div>招标人审核意见</div><div>同登发布</div><div>15302200</div></div></div> | | | | | | | | | | | | | |

注：此公示经招标人审核签字后，交易中心方可发布。